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ARM Ficha técnica

Dimensiones

FijaciónMaterial/Tratamiento

5 W 500 lm

Potencia Lúmenes Códigos

IP 65

Grado de protección

Alturas

A033

AlimentaciónTecnología de luz

12v LED

2700 ºK Blanco

SMD 2835

Tornillos con tarugoAluminio mecanizado

Capa de circonio

Capa de cataforesis

Pintura líquida

Cierre acrilico con protec-
ción UV

Fuente switching 12v

0.5m cable 2x0.5mm2

70 mm

650 mm

60 mm

70 mm
150 mm

70 mm

1050 mm

60 mm

70 mm
150 mm

11 W 1000 lm A034

650 mm

1050 mm

incorporada

ARM-60

ARM-100


